in solito lucrari agitur, & aliqua etiam supra posui conclusio. 2. in fin. pro ita conclusione allegando est Nattam confil. 156.nu.1. & seq.
Et hoc conclusio procedit, etiam quod legitima fuerit reliqua in quantitate, puta, in pecunia, ut latè probat Riminal.iun.conf.3.i.nu.147. & plur. seq. & ibi nu.21. & seq. latè etiam concluit circa consumptos bona fide.

Considerandum tamen est, quod fructus non debentur, nisi post interpellationem, nisi filius sit ipse heres institutus viuenterfuis, vel in certa re, qua sufficiat pro legitima, latè Rui.conf.5. & conf.seq.vol.2. Sed quod pro legitima reliqua in quantitate non debeantur damna, & interesse, vel vitura, nisi post interpellationem, Alcia.conf.775.nu.9. Sed cōtrā Alex.cōf.69.nu.3. & seq.vol.1. & quod dixi de fructibus perceptis bona fide per heredem, quod nihilominus debeantur, etiam si quantitas sit reliqua, & acceptata, Alex.ibidem. 1.8 Vigesimaltaus conclusio. Quod attinet modo ad materiam renūcias legitimam, vel eius supplementi, duo casus principales posunt cōstitui. Primus est, qd pater in suo testamento prohibuit exp̄res detrahi legitimam. Nam quanuus legitima debetur iure naturae, & sine aliquo onere, vel conditio- ne, ut supra dixi, & habetur in lq̄m in priorib⁹. & ibi * omnes not. C. de inoff. testam. 1.9 tñ certum est multoties, t̄ qd attinet ad voluntatem testatoris, eam centeri prohibita, & illi prohibitioni filium posse acquisire, putā, si testator subiecit fidicommissio omnia, & singula bona sua, Cepha.conf.16.nu.54. & vbi dixit Omnia, & singula bona hereditatis sua, licet allegata per eum parū probent: sed pro eo facit; quia filius si vult totū sibi reliqua, tenetur totum testamentum approbare, c. ex eo de reg. iur. in 6. & quod ap probo, non reprobo. & idem tenet Alcia.con fil.497.in prin.Rui.cōfil.56.nu.8.vol.2. Bero. conf.14. sub nu.6.vol.2. an autem comprehendatur in generali prohibitione bonorum, Bero. quæst.87. vbi quod sic.

Sed quod in generali dispositione non intelligatur derogatum iuri petendi legitimam, vel eius supplementum, nisi de ea nominatim, & simpliciter sit facta mentio, l. si quando. s. & generaliter. C. de inoff. testamento & concordan. per Rui.cōf.27.in fi.vol.1. Capic.dēcis.101.nu.49. & quod grauamen generaliter iniunctū filio circa resolutionem bonorū, & hereditatis, non comprehendat legitimam, Rui.conf.58.nu.8.& seq. & nu.12.vol.1. alias fecus. Et licet illa verba Omnia, & singula, et Trebellianicam comprehendant, Alcia.cōf.497.nu.4. non tamen censetur comprehendere legitimam in vñfructu omnium bonorum al-